
 

  

  

  

  

  

Al Responsabile Unico del Procedimento   

     Dott. Stefano Felice Branca  

  

Al Responsabile dei Servizi Amm.vi INGV Sezione di Catania  

     Dott. Alberto Rappa  

  

Alla “Gestione WEB”  

  

LL.SS  

        

   

Oggetto: Rettifica al Decreto del Direttore INGV – Sezione di Catania Osservatorio Etneo n. 226/2020 del 

06/08/2020 - Aggiudicazione, disciplinata dall’art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 così come derogato dall’art. 

1, comma 2, lettera a) del D.L. n. 76 del 16 luglio 2020, della fornitura di n. 12 Steca PR 3030 12/24V 

– 30A con display LCD, da effettuarsi con il sistema dell’affidamento diretto su libero Mercato. CIG: 

Z192CA2DD8.  

  

  

  

  

  Si trasmette, per il seguito di competenza, il Decreto n. 227/2020 del 12/08/2020, concernente la rettifica 

al Decreto n. 226/2020 del 06/08/2020.  

  

Il Direttore  

  

  

  

  

  

Istituto Nazionale di Geofisica e 

Vulcanologia 

AOO INGV 

Protocollo Generale – U 

N. 0009529 

del 12/08/2020 

 



 

  

  

  

  

  

  

Decreto  n.  227/2020  

  

  

  

  

  

  

OGGETTO: Rettifica al Decreto del Direttore INGV – Sezione di Catania Osservatorio Etneo n. 226/2020 

del 06/08/2020 - Aggiudicazione, disciplinata dall’art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 così come derogato 

dall’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. n. 76 del 16 luglio 2020, della fornitura di n. 12 Steca PR 

3030 12/24V – 30A con display LCD, da effettuarsi con il sistema dell’affidamento diretto su 

libero Mercato. CIG: Z192CA2DD8.  

  

  

IL DIRETTORE   

  

  

VISTO il proprio decreto n. 226/2020 del 06/08/2020 prot. n. 9388 del 06/08/2020;  
RAVVISATO che nel preambolo e nel dispositivo del predetto decreto sono presenti dei refusi che 

riguardano il codice fiscale dell’aggiudicatario;  
RITENUTO opportuno dover correggere il predetto decreto;  

  

  

DECRETA   

  

  

1)  Il decreto in oggetto è sostituito come segue:  

  

Il Periodo del preambolo:  

  

• VISTA l’offerta economica pervenuta da parte della Ditta VP SOLAR S.R.L., con sede legale in 

Via Levada, 145 - 31040 Pederobba (TV), C.F: 10578740150 e C.F. / P.IVA: 04131820260;  

  

  

Il Periodo del dispositivo:  

  

• Ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs n. 50 del 18 Aprile 2016 e ss.mm.ii, la fornitura 

di n. 12 Steca PR 3030 12/24V – 30A con display LCD, da effettuarsi con il sistema 



 

  

  

  

dell’affidamento diretto su libero Mercato è definitivamente aggiudicata alla Ditta VP SOLAR 

S.R.L., con sede legale in Via Levada, 145 - 31040 Pederobba (TV), C.F: 10578740150 e C.F. / 

P.IVA: 04131820260, per un importo di € 885,04 più IVA pari a €  

194,71 per un totale complessivo di € 1.079,75 (Euro Millesettantanove/75);  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

E’ SOSTITUITO  

  

  

Il Periodo del preambolo:  

  

• VISTA l’offerta economica pervenuta da parte della Ditta VP SOLAR S.R.L., con sede legale 

in Via Levada, 145 - 31040 Pederobba (TV), C.F. / P.IVA: 04131820260;  

  

  

Il Periodo del dispositivo:  

  

• Ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs n. 50 del 18 Aprile 2016 e ss.mm.ii, la 

fornitura di n. 12 Steca PR 3030 12/24V – 30A con display LCD, da effettuarsi con il sistema 

dell’affidamento diretto su libero Mercato è definitivamente aggiudicata alla Ditta VP SOLAR 

S.R.L., con sede legale in Via Levada, 145 - 31040 Pederobba (TV), C.F. / P.IVA: 

04131820260, per un importo di € 885,04 più IVA pari a € 194,71 per un totale complessivo 

di € 1.079,75 (Euro Millesettantanove/75);  

  

Catania, lì 12/08/2020  

  

  

         Il Direttore  

  



 

  

  

  

  

  

  


